
ZARZĄDZENIE NR 46/2020 

STAROSTY CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 19 października 2020 r. 

w sprawie: regulaminu pracy zdalnej w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie. 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.), w związku z art. 34 

ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) oraz art. 31 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1320), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu zapobiegania i przeciwdziałania COVID-19 oraz ze względu na potrzebę czasowego 

dostosowania organizacji pracy w sposób zapewniający zachowanie ciągłości realizacji 

zadań, mając na uwadze obowiązek ochrony życia i zdrowia pracowników poprzez 

zapewnienie bezpiecznych i higienicznych warunków pracy ustalam w Starostwie 

Powiatowym w Czarnkowie Regulamin pracy zdalnej stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Czarnkowie 

do organizacji pracy podległych pracowników, w sposób niezbędny dla zapewnienia 

realizacji bieżących zadań przez poszczególne komórki, w tym do opracowania i 

przedłożenia Staroście propozycji harmonogramu pracy pracowników z uwzględnieniem 

podziału na pracę zdalną i w siedzibie Starostwa.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu i kierownikom komórek 

organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Czarnkowie.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


